& conerIP

Clasificacion por Categorias

TRIATLON DE COLINDRES

9

TIIIATIIll]N VILLADE

Localidad ‘

COLINDRES

Distancia

. 750 |

20000

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 18 de julio de 2015

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

JULIO GOMEZ

Juez Arbitro:

JAVIER CALAHORRA

Resp. Clasificaciones: CONCHIP

Jurado de Competicién

PEDRO CUERO

JULIO GOMEZ

FEDERICO CAMPUZANO

Datos de la Competicidon

NATACION 750

CICLISMO 20000

CARRERA A PTE5000

1 Vueltas 1 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura 235°C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 237  FN__ | 207 | NF | 5 . NP | 20 | D@ = B
Cateqgoria CDF
B B NATACION CICLISMO CARRERA A PIE
os. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 113 187 ZURINE DE LA FUENTE MAZA URBIKO TT BASAU 1 0:10:36 125 00:37 4 0:36:25 3295 00:46 5 0:24:30 454
Cateqoria CDM
: 5 NATACION CICLISMO CARRERA A PIE
os. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 71 22 ANTONIO MATORRAS CUEVAS A.D.TRIATLON CAMARGO 3 0:09:07 L13 01:08 136 0:36:23 32,98 00:34 105 0:22:39 4,32
Cateqgoria JNM
: 5 NATACION CICLISMO CARRERA A PIE
os. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 18 127 DANIEL GARCIA DE LA HERA TRIATLON BUELNA 2 0:08:59 112 (00:43 23 0:31:31 38,08 00:32 83 0:22:02 4724
2 21 21  CARLOS CAPELLAN ALONSO A.D.TRIATLON CAMARGO 49 0:11:22 131 00:50 48 0:32:42 36,70 00:40 12 0:18:50 3.46
8 26 7 AARON LOSA CERDA TRIATLON COLINDRES 18 0:09:56 119 00:54 27 0:31:55 37,60 00:32 74 0:21:42 4,20
4 38 142 ANDER SAEZ FERNANDEZ TRIFLAVI 36 0:11:02 128 (01:00 81 0:33:53 3542 00:45 43 0:20:12 4,02

Tiempo
Meta

1:12:54

Tiempo
Meta

1:09:51

Tiempo
Meta

1:03:47
1:04:24
1:04:59
1:06:52

Dif
0:14:38

Dif
0:11:35

Dif
0:05:31
0:06:08
0:06:43
0:08:36
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5 73 61 MIKEL
6 109 195 sERGIO
7 115 167 JAVIER
8 161 212 ADRIAN

Cateqgoria SUB23F

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 188 183 cARLA

Categoria SUB23M

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 31 89 ANDER
2 50 42 KOLDO
3 61 169 OSCAR
4 69 52 CARLOS
5 125 166 PABLO
6 150 174 ASIER
7 153 164 JORGE
8 157 165 JULIAN
9 178 38 ASIER
10 188 168 VICTOR
1 205 215 JuaN

Cateqgoria VI1F

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 148 175 MIRIAM
2 152 191 IDOIA

3

207 188 MARIA LUISA

AURREKOETXEA GARCIA
BENITEZ GARCIA
SEDANO CIBRIAN
RODRIGUEZ GARCIA

Apellidos
TAGLE NAVARRETE

Apellidos
AGUIRREBEITIA AYESTA
ETXEBARRIA GOMEZ
VARONA MARTIN
GONZALEZ-TARRIO AGUILAR
MATORRAS CUEVAS
BERISTAIN AIZPURUA
SIERRA LAVIN

CIFRIAN SAINZ

TESO ZAYAS
CHACARTEGUI GARCIA
CORREA CALDERSN

Apellidos

CANIZARES CANTERA
CLAVELL RONCO
SERRANO PEREZ

CLUB DE TRIATLON DIABLI 37 0:11:02 128

INDEPENDIENTE 153 0:13:53 151

UNIVERSIDAD DE CANTAB 70 0:12:03 136
INDEPENDIENTE 78 0:12:21 139
NATACION
Club Pos /Tiempo/Vel
TRIATLON COLINDRES 7 0:12:29 140
NATACION
Club Pos /Tiempo/Vel
INDEPENDIENTE 93 0:12:45 142
C.D.A. OINKARTIAK AMURRI 29 0:10:29 124
UNO PUBLICIDAD TRAGALE 46 0:11:19 131
C.N. CATALUNYA 56 0:11:33 132
UNIVERSIDAD DE CANTAB 7 0:09:30 116
ZUMATAKO TRIATLOI TAL 107 0:13:03 144
UNIVERSIDAD DE CANTAB 33 0:10:40 125
UNIVERSIDAD DE CANTAB 174 0:14:39 157
BILBAOTRI 85 0:12:31 140
UNIVERSIDAD DE CANTAB 185 0:15:27 204
INDEPENDIENTE 189 0:15:49 207
NATACION
Club Pos /Tiempo/Vel

TRIATLON SANTANDER 10 0:13:00 144

BILBAOTRI 5 0:12:13 138

CANTABRIA MULTISPORT 15 0:15:21 203

00:43 122 0:35:33 33,76

01:06 30 0:32:04 3742
00:59 152 0:36:45 32,65

01:09 167 0:38:06 31,50

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

01:16 9 0:38:39 31,05

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

00:59 16 0:31:09 3852

01:00 119 0:35:23 3391

01:35 93 0:34:25 34,87

00:46 102 0:34:45 3453

01:12 138 0:36:24 3297

01:12 155 0:36:59 32,45

01:21 168 0:38:17 3135

01:10 139 0:36:25 32,95

01:21 131 0:36:03 33,29

01:30 2 0:00:35 ###H#7

01:20 195 0:47:02 2551

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel
00:53 10 0:39:17 3055

01:12 8 0:38:26 31,22
01:35 15 0:53:03 22,62

00:41 80 0:21:57 423

00:53 138 0:24:40 456
00:44 99 0:22:27 429

00:37 163 0:26:28 5.18

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:56 8 0:25:14 503

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:05 26 0:19:30 354

00:38 49 0:20:26 405

00:53 59 412

0:20:58

00:38 81 4,24

0:22:00

00:39 160 0:26:15 515

00:40 153
165

150

0:25:42 5,08

00:49 519

0:26:35

00:48 0:25:23 505

00:51 185 0:30:17 6,03

38:16 176 5,39

0:28:16

00:17 190 0:31:20 6.16

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel
00:36 3 0:23:07 437
00:53 7 0:24:54 459
00:40 14 0:33:00 6.36

1:09:56
1:12:36
1:12:58
1:18:41

Tiempo
Meta

1:18:34

Tiempo
Meta

1:05:28
1:07:56
1:09:10
1:09:42
1:14:00
1:17:36
1:17:42
1:18:25
1:21:03
1:24:04
1:35:48

Tiempo
Meta

1:16:53
1:17:38
1:43:39

0:11:40
0:14:20
0:14:42
0:20:25

Dif
0:20:18

Dif
0:07:12
0:09:40
0:10:54
0:11:26
0:15:44
0:19:20
0:19:26
0:20:09
0:22:47
0:25:48
0:37:32

Dif
0:18:37
0:19:22
0:45:23
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Categoria

Pos.
Cat.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Pos.

vi

Gen. porsal Nombre

14
20
42
44
45
48
49
63
65
66
77
82
87
88
92
95
9%
99

104

106

107
112
114
116
117
118

128

126
171
51
3
150

172
231
138
36
12
10
27
113
133
194
95
80
55
40
121
134
196
29
143
122

EMILIO

RAUL

CESAR
CARLOS
OSCAR AITOR
MARCOS

FCO. JAVIER
RAUL

JUAN RAMON
PEDRO MARTIN
JUAN MANUEL
ARTURO
ALFONSO
JAVIER
OLIVER
MARCIAL
JAVIER FERNANDO
ASIER

JOSE LUIS
LEOPOLDO
INAKT
RICARDO
IVAN

JUAN MANUEL
EMMANUEL
CARLOS
SANTIAGO

Apellidos

ALONSO SAN MARTIN
GOMEZ DEL RIO
BOLIVAR SUMAZA
TARANO ARENAS
ALEBICTO BLANCO
SASTRE RUILOBA

DE LA FUENTE VINAGRE
FUICA OCHOA
CASTILLO PIEDRA
CANTERO SANTAMARIA
PALACIO ROCILLO

BRA TORRE

ANTON DE LA IGLESIA
RODRIGUEZ SANTOS
GUTIERREZ ARRAIZ
GONZALEZ PEREZ
FERNANDEZ FERRERA
ARTARAZ BLANCO
ALONSO SUSILLA
SANCHEZ ROSA
BASTERRA BARRENETXEA
DIAZ BUJAN

NIETO FERNANDEZ
CALVO BARBERO
GAMINDE GURPEGUL
SUAREZ CALLEJA
NAVARRETE FERNANDEZ

Club

TRIATLON BUELNA
URBIKO TT BASAU

C.D.E. OZONO

TRIATLON SANTANDER
TRISPORT TRIATLON
C.D.E. OZONO

URBIKO TT BASAU

CLUB ATLETICO LAREDO
TRIFLAVI

BENDER TRIATLON
TRIATLON COLINDRES
TRIATLON COLINDRES
AURRERANTZ SESTAO C.D.
SANTURTZIKO TRIRUKI TR
TRIATLON COSTA QUEBRA
TRIATLON TORRELAVEGA-
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CANTABRIA MULTISPORT
BILBAOTRI

SOCIEDAD CICLISTA BILB
TRIATLON TORRELAVEGA-
INDEPENDIENTE
AURRERANTZ SESTAO C.D.
TRIFLAVI

TEAM SPORT SPIRIT
TRIATLON COLINDRES

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

17

76

84

92

55

151
77
109
41

74

171
140

87
63
147
115
165
148
150
119
61
65

35
160
118

0:09:55
0:12:20
0:12:30
0:12:41
0:11:31
0:13:53
0:12:21
0:13:05
0:11:07
0:12:16
0:14:30
0:13:43
0:11:34
0:12:34
0:11:45
0:13:50
0:13:08
0:14:17
0:13:50
0:13:52
0:13:11
0:11:39
0:11:52
0:11:57
0:10:58
0:14:01
0:13:10

1,19
1,39
1,40
1,41
1,32
151
1,39
1,45
1,29
1,38
1,56
1,50
1,33
1,41
1,34
151
1,45
154
151
151
1,45
1,33
1,35
1,36
1,28
152

1,45

CICLISMO

T1 Pos /Tiempo/Vel

01:04
00:47
00:46
01:02
01:13

00:59
00:54
01:20
00:58
01:16

01:04
00:58
o111

01:13

01:03
01:12

01:16

o1:21
01:04
01:07
01:20
01:30
01:51
01:41
01:10
01:12

01:00

33
11

44
29
78

36

82

117
73

74
85
69
90
71

99
49
68

103
9%

77
109
125
59
158
115
105
148

0:32:16
0:30:53
0:32:37
0:32:00
0:33:52
0:32:19
0:33:53
0:35:19
0:33:46
0:33:48
0:34:01
0:33:35
0:34:12
0:33:38
0:34:42
0:32:46
0:33:34
0:34:45
0:34:34
0:33:51
0:35:01
0:35:50
0:33:04
0:37:17
0:35:14
0:34:48
0:36:30

37,19
38,86
36,79
37,50
35,43
37,13
35,42
33,98
3554
35,50
35,28
35,73
35,09
35,68
3458
36,62
35,75
3453
34,72
35,45
34,27
33,49
36,29
32,19
34,06
34,48

32,88

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:37
00:37
00:38
00:41
00:25
00:45
00:42
00:42
01:02
00:50
00:48
00:37
00:50
00:30
00:50
01:18
00:41
00:53
00:43
01:06
00:31
01:05
01:18
00:30
00:44
00:51
00:39

24

27
51

56

47
37
41

10

95

65

30

68
123
118
128
115
130
58

93
104
101
109
144
71
145
90
127

0:19:28
0:19:31
0:20:34
0:20:51
0:20:19
0:19:55
0:20:04
0:18:46
0:22:23
0:21:23
0:19:37
0:21:30
0:23:15
0:23:09
0:23:25
0:23:00
0:23:31
0:20:57
0:22:17
0:22:37
0:22:32
0:22:44
0:24:52
0:21:37
0:24:58
0:22:13
0:23:19

3,54
3,54
407
410
4,04
3,59
401
3,45
429
417
3,55
418
439
438
441
436
4,42
411
427
431
4,30
433
4558
419
4,60
427

4,40

Tiempo
Meta

1:03:20
1:04:08
1:07:05
1:07:15
1:07:20
1:07:51
1:07:54
1:09:12
1:09:16
1:09:33
1:10:00
1:10:23
1:11:02
1:11:04
1:11:45
1:12:06
1:12:10
1:12:13
1:12:28
1:12:33
1:12:35
1:12:48
1:12:57
1:13:02
1:13:04
1:13:05
1:14:38

Dif
0:05:04
0:05:52
0:08:49
0:08:59
0:09:04
0:09:35
0:09:38
0:10:56
0:11:00
0:11:17
0:11:44
0:12:07
0:12:46
0:12:48
0:13:29
0:13:50
0:13:54
0:13:57
0:14:12
0:14:17
0:14:19
0:14:32
0:14:41
0:14:46
0:14:48
0:14:49
0:16:22
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28 132 81 PABLO

2 133 93 CARLOS
30 138 101 ABRAHAM
3L 139 26 PEDRO

32 145 79 ALFREDO
3 146 9  ANDRES
3 154 100 IGOR

% 156 203 JOSERAMON
36 163 104 JUAN

37 165 68 ALBERTO
3 166 90 AITOR

39 168 44 RUBEN

40 472 221 DANIEL

A 175 147
2 182 223

43 183 225 SEBASTIAN

4 184 227 DANIEL

4 186 83 PEDRO

46 187 235 JON

47 193 201 RAUL

4 195 199 DAVID

49 196 16 ALBERTO

%0 201 92 MANUEL
Cateqoria V2F

Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre

1 176 190 sILVIA
Categoria V2M
Pos. Pos.

Cat. Gen. porsal Nombre

MIKEL ASTER
JOSE ANTONIO

RABA MURO
MARTIN TORRES
GARCIA GUTIERREZ
GARCIA MATAMOROS
GUTIERREZ HERRERO
MADRAZO SAN ROMAN
CORTAZAR CORTES
ZABALA TUDANCA
ALONSO BARTOLOME
CAMARERO MARTINEZ
PENA GONDRA

DE LA CORTE GONZALEZ
MISAS ACERO
ETXEBERRIA SALUTREGI
PARDO ORTIZ

BERGAZ HIDALGO
MARTINEZ INCERA
LASTRA GARCIA- BARON
FERNANDEZ ROMERO
ALEMAN LOPEZ
GONZALEZ SALAS

DE PABLO SANCHEZ
RAMOS FERNANDEZ

Apellidos
VERDE GSMEZ

Apellidos

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
AURRERANTZ SESTAO C.D.
INDEPENDIENTE
TRIATLON COLINDRES
INDEPENDIENTE
SANTURTZIKO TRIRUKI TR
NFOQUE RACE TEAM
ENKARTERRI TRIATLOI.
INDEPENDIENTE
C.D.ATLETICO 42195.ES VI
INDEPENDIENTE
TRIRUNNERS GETXO
MONCHINOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PURITAVIDAS
INDEPENDIENTE
A.D.TRTATLON CAMARGO
INDEPENDIENTE

Club
INDEPENDIENTE

Club

197 0:18:43

0:11:16 130
0:12:37 141

137 0:13:41 149
178 0:14:57 1,60
143 0:13:44 150

0:13:43 150

184 0:15:25 2,03

0:12:05 137

175 0:14:45 158

2,30

138 0:13:41 149
108 0:13:04 145
162 0:14:04 153
172 0:14:32 156

0:14:03 152

145 0:13:46 150

0:12:59 144

136 0:13:39 149
135 0:13:37 149

0:16:09 2,09

183 0:15:24 2,03
139 0:13:42 150
149 0:13:51 151

NATACION

Pos /Tiempo/Vel

12 0:13:21 147

NATACION

Pos /Tiempo/Vel

01:18

01:26
02:01
01:26
01:30
00:52
01:25
01:46
01:20
01:48
01:51
01:43
00:59
01:11

01:38
01:28
01:18

01:16

01:34
01:53
01:35
00:58
02:24

01:58

134
166
123
146
159
124
156
55
162
127
141
174
163
164
173
185
176
1
179
184
187
186
196

0:36:19
0:38:05
0:35:43
0:36:29
0:37:22
0:35:49
0:37:00
0:32:57
0:37:33
0:35:55
0:36:26
0:38:50
0:37:33
0:37:57
0:38:48
0:41:14
0:39:00
0:00:30
0:39:39
0:41:04
0:41:50
0:41:15
0:47:30

33,04
3151
33,60
32,89
32,11
33,50
32,43
36,42
31,96
3341
32,94
30,90
31,96
31,62
30,93
29,10

30,77

00:33
01:23
01:13
00:49
01:15
00:52
00:53
01:12
00:51
00:58
01:06
00:56
01:21
00:50
00:52
00:41
01:02

HHH#1 40:33

30,26
29,22
28,69
29,09

25,26

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

1

0:40:14

29,83

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

00:36
00:33
00:23
00:31
01:35

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:26 6 0:24:40 456

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

154
78

125
107
114
151
116
184
136
72

157
137
161
158
162
142
172
170
177
164
168
191
183

0:25:52 510
0:21:49 422
0:23:16 439
0:22:39 432
0:22:52 434
0:25:30 5,06
0:23:02 436
0:30:17 6,03
0:24:26 453
0:21:37 419
0:26:05 513
0:24:39 456
0:26:15 515
0:26:06 513
0:26:20 516
0:24:47 457
0:27:57 535
0:27:35 531
0:28:19 540
0:26:31 518
0:27:12 526
6,24

0:32:01 :28:27

S T T S T S T N o o e o T o g T g T O Y

0:30:13 6,03

Tiempo
Meta

Tiempo
Meta
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:15:18 0:17:02
:115:20 0:17:04
:15:54 0:17:38
:16:20 0:18:04
116:43 0:18:27
:16:46 0:18:30
:17:45 0:19:29
:18:17 0:20:01
:18:55 0:20:39
:19:01 0:20:45
:19:09 0:20:53
:19:12 0:20:56
:20:12 0:21:56
:20:36 0:22:20
121:41 0:23:25
121:56 0:23:40
:22:16 0:24:00
:123:33 0:25:17
:23:45 0:25:29
126:10 0:27:54
126:24 0:28:08

:35:33 0:37:17

1:20:39 0:22:23



47

67

131
141
143
159
180
190
206

136
124
75
34
206
60
97
18
213

ANDRES

JAIME BAUTISTA
LUIS

JOSE

JOSE ANTONIO
JOosuv
FRANCISCO
ROLANDO

JOSE MARIA

MIRA INGUANZO
FERNANDEZ RABAGO
EZCURRA LOPEZ DE LA GARM
BENAITE RODRIGUEZ
GUTIERREZ SANCHEZ
AURREKOETXEA CANGA
SANCHEZ FUENTE

NATURAL PATARES
CUADRADO LOPEZ

TRIATLON TORRELAVEGA- 53
TRIATLON BUELNA 86
GETXO TRIATLOI TALDEA 126
BENDER TRIATLON 163
INDEPENDIENTE 99
CLUB DE TRIATLON DIABLI 168
INDEPENDIENTE 142
AD.TRIATLON CAMARGO 188
INDEPENDIENTE 196

0:11:30
0:12:32
0:13:19
0:14:06
0:12:56
0:14:21
0:13:43
0:15:45
0:18:28

1,32
1,40
1,47
1,53
1,43
1,55
1,50
2,06

2,28

01:08
01:25
01:58
01:22
02:01
01:03
02:01
01:43
03:02

35
47
135
161
147
171
180
175
194

0:32:18
0:32:41
0:36:22
0:37:31
0:36:29
0:38:40
0:40:07
0:38:58
0:47:00

37,15
36,72
33,00
31,99
32,89
31,03
2991
30,80

2553

00:29
00:51
00:27
00:59
01:14
00:52
00:28
01:01
00:31

88
85
122
98
132
131
146
169
179

0:22:09
0:22:08
0:23:12
0:22:26
0:23:55
0:23:39
0:24:59
0:27:19
0:29:29

4,26
4,26
438
4,29
4,47
4,44
460
5,28

5,54

[ T o S O =y

:07:34
:09:37
:115:18
:16:24
:16:35
:18:35
:21:18
124:46
:38:30

0:09:18
0:11:21

0:17:02
0:18:08
0:18:19
0:20:19
0:23:02
0:26:30
0:40:14

Pagina5de5



